Quin quaginta floren. polon. tam per se recognoscere  
 iusta & peremptoria, de qua percepta fuer. quibus iure  
 & ab omni liber prode & festo Conventuali, sancti Pauli  
 Apostoli post Tricennium proximo venturam inde ex  
 via defectu p[ro]p[ri]e Exemplorum, bonorum eorundem  
 sum. h[ab]it[us] h[ab]it[us] Quin quaginta floren. polon. 1000  
 & p[ro]p[ri]a p[er]solu[ti]onib[us], ex parte de Tricennio ad Tricennium  
 unum festo ad festum p[ro]simi die & festo Conventu-  
 alium sancti Pauli Apostoli de eorundem Tricen-  
 nio & festo continet & immoderate sequens. V[er]o ad  
 V[er]ificationem bonorum p[ro]p[ri]a, sum. h[ab]it[us] h[ab]it[us] p[ro]p[ri]a  
 scriptis s[er]vatis & effectuum p[er]solu[ti]onem obli-  
 gat[ur] inscriptis & inuadit[ur] p[er] p[ro]p[ri]a. In quib[us]  
 quidam bona p[ro]p[ri]a p[er] se recognoscere obligata, p[ro]p[ri]a  
 omnia p[er] se recognoscere obligata & inuadit[ur] h[ab]it[us]  
 supra scriptis, recognoscere p[ro]p[ri]a obligatio suo & iur[is]  
 p[ro]p[ri]a, cum ex parte & defectu coram officio p[ro]p[ri]a  
 dei & ad h[ab]it[us] realem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a & h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a, p[er] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quemad-  
 modum p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] h[ab]it[us], de quacumq[ue] voluerit off-  
 icio ad p[ro]p[ri]a. Sed ipsum obligatio p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a, bona eor[um] supra scriptis p[ro]p[ri]a obligata esse  
 omnia p[ro]p[ri]a inuadit[ur], cum Universis coram  
 h[ab]it[us] h[ab]it[us] et v[er]o p[ro]p[ri]a, am[er]ic[us] & p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a tenendi habendi & p[ro]p[ri]a h[ab]it[us] h[ab]it[us]  
 se & p[ro]p[ri]a v[er]o p[ro]p[ri]a, ad octavo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a bene p[ro]p[ri]a, v[er]o p[ro]p[ri]a  
 h[ab]it[us] & effectuum h[ab]it[us] conu[er]tendi. V[er]o ad

ad Exemptionem bonorum eorum & summam potestatem  
 totam & integram personam hanc modo ac hinc  
 obligavit. Debet et tenebit M<sup>ra</sup> Regia ut  
 de hac sua successores in & super bonis suis generaliter  
 omnibus, summiq; quibuslibet habitis & habendis  
 factis obligavit suo & eorum potestati ipsam & eorum suc-  
 cessores in dictis bonis suis obligavit, prout per  
 omnibus modo suprascriptis inuadatis, et hanc  
 eorundem omnium ab omni & quavis Impetione  
 Juridica quovismode Personarum Curiarum Con-  
 ditionis, Status & Status Curiarum Existent exordina-  
 in omni Judicio & officio Regni se super totis, quos  
 opus fuerit nec in defendere eundem in introcere  
 & liberare, in demeritum cum potestati reddere, per  
 non hanc eorum bona obligata, prout cum presentibus  
 inuadatis, & omnibus in genere Juribus & Prescri-  
 ptionibus presentibus & futuris, super eadem  
 bona obligata modo quovismode Curiarum Personarum  
 factis, collationibus, summiq; eorum Curiarum Curiarum  
 in eorum bona presentibus obligatis, importatis & importandis  
 locis, denique & presentibus processibus Juris, quibus  
 ut in quovismode, prout & gratia Juris de presentibus  
 & futuris, Judicio & officio Regni obreth, et obre-  
 thentis, ac super presentibus omnibus, presentibus inuadatis,  
 modo quovismode, presentibus & futuris, emittentur &  
 liberare mandantur & libera semper facere, &  
 eorum Immissionem presentem eorum officio presentibus  
 admissam in fidei bonorum presentibus presentibus  
 obligantur

obligatorum dari per Matrem & nobilibus duos effusare.  
 Quibus non obnegare, imo debet & debebit eandem  
 libere dare & effectuali admittere, datam & admittendam  
 possessionem et usum fructum pignorum omnium quorum  
 modo supra per se quam per suos quosvis submissos  
 & subordinatos personas non impedire, nec ad-  
 mittere, ipsamque obligatoriam suam & eorum posteror-  
 um de hinc inde pignorum omnibus obligatis, nullo mo-  
 do iniuriari. Ita ut eorum bona pignora obligata pignora  
 omnia per se inuadant, cum fructibus eorum  
 & redditibus & redditibus completis et integris qua-  
 rum idem obligatorum suorum, si quis pignora quibus  
 & pignora Inscriptionis pignora obligatorum regere  
 tenere habere & possidere queat illis ut supra per se  
 modo a titulis obligatorum usque ad Exemplarem  
 bonorum, summam pignora totam & integram persolu-  
 tionem. Idem solvendo quinque annis pignora pignora  
 per eandem Regentem aut illius successores, pignora  
 obligatorum suo pignora posteroribus ob non comple-  
 tionem pignorum omnium & singularium tam in parte  
 quod in toto totam quoties oportuerit ad solvendum  
 succumbendo. Ita quoque modo modo per se  
 ad solvendum succumbendo vel pro aliqua parte pignora  
 ex pignora non completa completa Casus Exm  
 Moris Regentis Nobilibus Jacobo Belinchi Mellin-  
 wice aut illius posteroribus ad solvendum pignora  
 Nobilibus Michaeli Belinchi Mellinwice pignora  
 et obligatorum suorum aut pignora posteroribus ad solvendum